vt prodeat  $\Phi = \frac{\xi \xi}{m+1}$  vnde fit  $M = \frac{\xi}{m+1}$  et  $\Phi = M \xi$

hinc igitur sumendo  $\xi = \frac{1}{2}$ , in minutis primis fiet  $\Phi = \frac{1}{2(m+1)}$  min.  $= \frac{37.5}{m+1}$  min.

Ex his igitur valoribus nascimur  $\mathcal{B} = (1-P)M$ ;  $\mathcal{C} = M(1-PQ) - 1$ ;  $\mathcal{D} = M(m+1) - 2 = 1$  vi primae conditiones requirunt.

§. 16. Pro margine autem colorato tollendo huic aequationi satisfieri oportet  $\frac{\pi - \pi'}{P} + \frac{\pi''}{PQ} + \frac{\pi''}{PQR} = 0$

quae ergo abit in hanc  $\frac{1}{P} + \frac{1}{PQ} + \frac{1}{PQR} = 0$  siue in hanc  $1 + \frac{1}{Q} + \frac{1}{QR} = 0$  cum  $M = 3$

cum nunc litterarum P, Q et R una debeat esse negativa, sit

$$Q = -k, \text{ eritque } 1 - \frac{1}{kR} = 0$$

unde reperitur

$$R = \frac{1}{k-1}; \text{ sicque fiet } PQR = -\frac{rk}{k-1} = -m$$

ideoque  $P = \frac{m(k-1)}{k}$ , ubi notandum, ut R fiat positivum esse debere  $k > 1$ ; qua conditione etiam littera P fiet positiva; hinc igitur nascimur

$$B = M \left( 1 - \frac{m(k-1)}{k} \right) = \frac{rk - sm(k-1)}{k(m+1)}$$

$$C = M \left( 1 + m \left( \frac{k-1}{k} \right) - 1 \right) = \frac{1+m(k-1)}{m+1}$$

§. 17. Hic primo patet, litteram B esse negativam, unde etiam B erit numerus negativus; deinde etiam numerus C erit positivus, dummodo non fuerit  $3k < 4$ , hincque erit

$$C = \frac{1+m(k-1)}{m+1}$$

qui numerus est positivus si fuerit  $3k < 5$ , siue  $k < \frac{5}{3}$  attamen  $k > \frac{4}{3}$  sin autem esset  $k < \frac{4}{3}$ , numerator foret negativus, et denominator maneret positivus, ideoque hoc casu C fieret negativum; hinc intervalla lentium ita se habebunt

$$I - II = a \left( 1 - \frac{k}{m(k-1)} \right)$$

quod certe est positivum ob  $k > 1$

$$II - III = -\frac{3ka}{m(k-1)} (1+k)$$

quod ut fiat positivum, littera B debet esse negativa, quod fit si fuerit  $k > \frac{4}{3}$

$$III - IV = -\frac{3ca}{m(k-1)} (2-k)$$

quia

quia nunc B est quantitas positiva, ita inquiratur ut sit  $C(a-k)$  positivum, unde patet si fuerit  $k < 2$  tum C debere esse positivum; sin autem esset  $k > 2$  tum C esse debere negativum, id quod sponte accidit.

Casus I. §. 18. Hic ergo duo casus occurruerunt, prout k fuerit vel  $< 2$  vel  $> 2$ ; sit igitur primo  $k < 2$  atque ut C fiat positivum, esse debet  $k > \frac{4}{3}$  et  $k < \frac{5}{3}$ .

Casus II. At si  $k > 2$ , tum C fiat negativum. Operae igitur pretium erit hos casus exemplo illustrasse.

Casus prior

quo  $k > \frac{4}{3}$  et  $k < \frac{5}{3}$ .